
Valdice
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.455014N, 15.384883E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1627 (397 let) Katastrální výměra: 90 ha

Počet obyvatel: 1 286 PSČ: 507 11

Adresa URL: www.valdice.cz

Počet obyvatel obce Valdice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 554 78 562 1 286

Historie počtu obyvatel obce Valdice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 554 78 562 -13 1 286
1.1.2023 94 556 76 573 -45 1 299
1.1.2022 97 574 90 583 6 1 344
1.1.2021 96 575 89 578 7 1 338
1.1.2020 95 575 84 577 13 1 331
1.1.2019 93 566 87 572 -20 1 318
1.1.2018 98 573 87 580 4 1 338
1.1.2017 100 570 80 584 -38 1 334
1.1.2016 103 586 84 599 -7 1 372
1.1.2015 96 594 82 607 -8 1 379
1.1.2014 100 602 81 604 -17 1 387
1.1.2013 102 605 90 607 1 404
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